[image: C:\Users\jessicadias\Desktop\JÉSSICA\logo_governo_horizontal.jpg]

[image: ]

COORDENADORIA DE CORREGEDORIA
[bookmark: _heading=h.gjdgxs]TERMO DE DESIGNAÇÃO E COMPROMISSO DE SECRETÁRIO/A

[bookmark: _GoBack]Aos ____ dias do mês de ____ de 20____, o(a) Presidente da COMISSÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR legalmente constituída pela Resolução nº ____/20__, designou como Secretário(a) Nome do(a) Secretário(a) - RG nº ____, para, de acordo com o art. 113, I da Lei nº 20.656/2021, secretariar os trabalhos desta Comissão, o(a) qual também subscreve o presente termo, sob promessa de bem e fielmente desempenhar a função, sem dolo ou malícia, após constatada a inexistência de impedimento legal para o exercício do cargo.

Nome – RG nº
Presidente da Comissão

Nome - RG nº ____
Membro – Secretário/a designado/a e compromissado/a
Rua , nº | Bairro | CEP | Cidade | Paraná | Brasil | Telefone | e-mail do órgão

Página 1 de 1
Rua Mateus Leme, 2018 | Centro Cívico | 80530-010 | Curitiba | Paraná | Brasil | 0800-411113 | www.cge.pr.gov.br
Página  de
image1.png
S
parana 8

GOVERNO DO ESTADO

CONTROLADORIA-GERAL

image2.jpg
PARANA

GOVERNO DO ESTADO